
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Torneo OPEN LIBERTAS NERETO 1811003A

Luogo Nereto  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 26-10-2018 - 28-10-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO Marco - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Bruni Emiliano

1Di Pietro Gabriele

2
Pocognoli Gianfranco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Bruni Emiliano 4.5 ITA 15.0017.5010.5015.251835 1705 2128 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 4 1N Di Pietro Gabriele 4.5 ITA 12.5013.508.00 11.251828 1565 1964 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1983

3 7 2N Pocognoli Gianfranco4.0 ITA 11.0011.007.50 7.50 1650 1463 1812 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1966

4 2 CM Giobbi Costantino 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1837 1672 1854 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1954

5 6 1N Piergentili Roberto 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1719 1443 1625 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

6 8 NC Pozzato Giancarlo 3.5 ITA 12.0014.507.50 8.75 1482 1281 1195 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1971

7 1 1N Santinelli Michele 3.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1942 1608 1882 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1980

8 19 NC Pulsone Marco 3.0 ITA 11.0013.007.00 7.00 1220 1477 1609 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2004

9 22 NC Testardi Federica 3.0 ITA 10.0010.006.50 3.00 1003 1520 1630 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

10 20 NC Testardi Fabiana 2.5 ITA 13.5013.509.00 4.25 1115 1482 1570 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

11 9 NC Campanella Francesco2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1464 1353 1202 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

12 21 NC Pozzato Aurora 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1108 1509 1624 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

13 13 NC Di Ruggiero Emanuele2.5 ITA 10.5010.506.00 2.25 1440 1435 1345 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2007

14 18 NC Del Piccolo Giorgia 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1347 1436 1437 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 5 CM Spada Angelo 2.0 ITA 14.5016.5010.005.00 1720 1653 1614 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

16 16 NC Verdecchia Jacopo 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1440 1508 1333 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2007

17 15 NC Navicella Nicolo' 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1440 1521 1410 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

18 12 NC Di Damiano Dario 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1440 1392 1198 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2007

19 14 NC Forlizzi Daria 1.0 ITA 13.0013.008.50 0.00 1440 1512 1220 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

20 11 NC D'Ambrosio Nicholas 1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1440 1361 1047 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

21 17 NC Cavatassi Emanuele 0.0 ITA 10.5011.506.50 0.00 1356 1463 760 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2008

22 10 NC D'Ambrosio Davide 0.0 ITA 9.00 10.006.50 0.00 1440 1375 597 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2010
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1835 1705 2128 1974 M 2814205 158917

9 NC Campanella FrancescoITA ABR TE 1464 1353 1202 1972 M 28514297 153206

17 NC Cavatassi Emanuele ITA ABR TE 1356 1463 760 2008 M 28505816 180254

10 NC D'Ambrosio Davide ITA ABR TE 1440 1375 597 2010 M 181701

11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA ABR TE 1440 1361 1047 2008 M 180260

18 NC Del Piccolo Giorgia ITA ABR TE 1347 1436 1437 2005 F 2884211 170357

12 NC Di Damiano Dario ITA ABR TE 1440 1392 1198 2007 M 182529

4 1N Di Pietro Gabriele ITA ABR TE 1828 1565 1964 1983 M 804690 124070

13 NC Di Ruggiero EmanueleITA ABR TE 1440 1435 1345 2007 M 182531

14 NC Forlizzi Daria ITA ABR TE 1440 1512 1220 2007 M 183798

2 CM Giobbi Costantino ITA MAR AP 1837 1672 1854 1954 M 821527 101390

15 NC Navicella Nicolo' ITA ABR TE 1440 1521 1410 2007 M 182534

6 1N Piergentili Roberto ITA MAR FM 1719 1443 1625 1968 M 837180 120227

7 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1650 1463 1812 1966 M 2826726 165221

21 NC Pozzato Aurora ITA ABR TE 1108 1509 1624 2005 F 2884351 170414

8 NC Pozzato Giancarlo ITA ABR TE 1482 1281 1195 1971 M 28514300 183799

19 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1220 1477 1609 2004 M 2825690 164209

1 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1942 1608 1882 1980 M 856584 127220

5 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1720 1653 1614 1958 M 802875 101779

20 NC Testardi Fabiana ITA ABR TE 1115 1482 1570 2002 F 2855220 173878

22 NC Testardi Federica ITA ABR TE 1003 1520 1630 2004 F 2855238 170428

16 NC Verdecchia Jacopo ITA ABR TE 1440 1508 1333 2007 M 182536
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 1N Santinelli Michele 3.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 0

4 2 CM Giobbi Costantino 3.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 1

1 3 1N Bruni Emiliano 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 1 | 2 N 1 | -1

2 4 1N Di Pietro Gabriele 4.5 ITA | 14 B 1 | 20 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 6 B 1 | 1

15 5 CM Spada Angelo 2.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1 N 0 | -1

5 6 1N Piergentili Roberto 3.5 ITA | 16 B 1 | 22 N 1 | 21 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 1

3 7 2N Pocognoli Gianfranco 4.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 19 B 1 | 9 N 1 | -1

6 8 NC Pozzato Giancarlo 3.5 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | 21 B 1 | 1

11 9 NC Campanella Francesco 2.5 ITA | 19 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 1 | 11 B 1 | 7 B 0 | 1

22 10 NC D'Ambrosio Davide 0.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 1

20 11 NC D'Ambrosio Nicholas 1.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | -1

18 12 NC Di Damiano Dario 2.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 21 N 0 | 10 B 1 | -1

13 13 NC Di Ruggiero Emanuele 2.5 ITA | 3 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 10 N 1 | 11 N 1 | -1

19 14 NC Forlizzi Daria 1.0 ITA | 4 N 0 | 1 B 0 | 10 N 1 | 22 B 0 | 18 N 0 | -1

17 15 NC Navicella Nicolo' 2.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 1

16 16 NC Verdecchia Jacopo 2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 22 N 0 | -1

21 17 NC Cavatassi Emanuele 0.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 11 B 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 1

14 18 NC Del Piccolo Giorgia 2.5 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 9 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 1

8 19 NC Pulsone Marco 3.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 1

10 20 NC Testardi Fabiana 2.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 19 N 0 | -1

12 21 NC Pozzato Aurora 2.5 ITA | 11 B 1 | 9 N Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | -1

9 22 NC Testardi Federica 3.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 0
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Bruni Emiliano ITA 1835 3 2.50 1.36 1.14 1705.802128 1974 M 2814205 158917

4 1N Di Pietro Gabriele ITA 1828 4 3.50 2.71 0.79 1565.801964 1983 M 804690 124070

2 CM Giobbi Costantino ITA 1837 4 2.50 2.56 -0.06 1672.801854 1954 M 821527 101390

6 1N Piergentili Roberto ITA 1719 4 2.50 2.53 -0.03 1443.201625 1968 M 837180 120227

7 2N Pocognoli GianfrancoITA 1650 2 1.00 1.18 -0.18 1463.401812 1966 M 2826726 165221

21 NC Pozzato Aurora ITA 1108 1 0.00 0.08 -0.08 1509.001624 2005 F 2884351 170414

19 NC Pulsone Marco ITA 1220 3 1.00 0.80 0.2 1477.801609 2004 M 2825690 164209

1 1N Santinelli Michele ITA 1942 2 1.00 1.43 -0.43 1608.751882 1980 M 856584 127220

5 CM Spada Angelo ITA 1720 4 1.00 1.83 -0.83 1653.401614 1958 M 802875 101779

20 NC Testardi Fabiana ITA 1115 2 0.00 0.44 -0.44 1482.001570 2002 F 2855220 173878

22 NC Testardi Federica ITA 1003 1 0.00 0.08 -0.08 1520.251630 2004 F 2855238 170428
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Campanella FrancescoITA 1464 2 2.00 3.10 -0.6 -18 1353.001202 1972 M 153206

17 NC Cavatassi Emanuele ITA 1356 4 0.00 1.80 -1.8 -54 1463.40760 2008 M 180254

10 NC D'Ambrosio Davide ITA 1440 4 0.00 2.90 -2.9 -87 1375.00597 2010 M 181701

11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA 1440 4 1.00 3.00 -2 -60 1361.601047 2008 M 180260

18 NC Del Piccolo Giorgia ITA 1347 5 2.50 1.90 0.6 18 1436.401437 2005 F 170357

12 NC Di Damiano Dario ITA 1440 2 2.00 2.90 -0.9 -27 1392.201198 2007 M 182529

13 NC Di Ruggiero EmanueleITA 1440 3 2.50 2.60 -0.1 -3 1435.401345 2007 M 182531

14 NC Forlizzi Daria ITA 1440 2 1.00 2.20 -1.2 -36 1512.001220 2007 M 183798

15 NC Navicella Nicolo' ITA 1440 3 2.00 2.00 0 0 1521.201410 2007 M 182534

8 NC Pozzato Giancarlo ITA 1482 1 1.00 3.50 0 0 1281.601195 1971 M 183799

16 NC Verdecchia Jacopo ITA 1440 2 2.00 2.20 -0.2 -6 1508.801333 2007 M 182536
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Giobbi Costantino ITA 1837   |  12 NC Di Damiano Dario ITA 1440 1 - 0

2 13 NC Di Ruggiero Emanuele ITA 1440   |  3 1N Bruni Emiliano ITA 1835 0 - 1

3 4 1N Di Pietro Gabriele ITA 1828   |  14 NC Forlizzi Daria ITA 1440 1 - 0

4 15 NC Navicella Nicolo' ITA 1440   |  5 CM Spada Angelo ITA 1720 0 - 1

5 6 1N Piergentili Roberto ITA 1719   |  16 NC Verdecchia Jacopo ITA 1440 1 - 0

6 17 NC Cavatassi Emanuele ITA 1356   |  7 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1650 0 - 1

7 8 NC Pozzato Giancarlo ITA 1482   |  18 NC Del Piccolo Giorgia ITA 1347 1 - 0

8 19 NC Pulsone Marco ITA 1220   |  9 NC Campanella Francesco ITA 1464 1 - 0

9 10 NC D'Ambrosio Davide ITA 1440   |  20 NC Testardi Fabiana ITA 1115 0 - 1

10 21 NC Pozzato Aurora ITA 1108   |  11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA 1440 1 - 0

11 1 1N Santinelli Michele ITA 1942   |  0 - F

12 22 NC Testardi Federica ITA 1003   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1650   |  2 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1837 0 - 1

2 3 1N Bruni Emiliano 1 ITA 1835   |  8 NC Pozzato Giancarlo 1 ITA 1482 1 - 0

3 20 NC Testardi Fabiana 1 ITA 1115   |  4 1N Di Pietro Gabriele 1 ITA 1828 0 - 1

4 5 CM Spada Angelo 1 ITA 1720   |  19 NC Pulsone Marco 1 ITA 1220 1 - 0

5 22 NC Testardi Federica 1 ITA 1003   |  6 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1719 0 - 1

6 9 NC Campanella Francesco 0 ITA 1464   |  21 NC Pozzato Aurora 1 ITA 1108 Â½ - Â½

7 14 NC Forlizzi Daria 0 ITA 1440   |  1 1N Santinelli Michele 0 ITA 1942 0 - 1

8 16 NC Verdecchia Jacopo 0 ITA 1440   |  10 NC D'Ambrosio Davide 0 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC D'Ambrosio Nicholas 0 ITA 1440   |  15 NC Navicella Nicolo' 0 ITA 1440 0 - 1

10 12 NC Di Damiano Dario 0 ITA 1440   |  17 NC Cavatassi Emanuele 0 ITA 1356 1 - 0

11 18 NC Del Piccolo Giorgia 0 ITA 1347   |  13 NC Di Ruggiero Emanuele 0 ITA 1440 Â½ - Â½
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Giobbi Costantino 2 ITA 1837   |  5 CM Spada Angelo 2 ITA 1720 1 - 0

2 4 1N Di Pietro Gabriele 2 ITA 1828   |  3 1N Bruni Emiliano 2 ITA 1835 Â½ - Â½

3 6 1N Piergentili Roberto 2 ITA 1719   |  21 NC Pozzato Aurora 1.5 ITA 1108 1 - 0

4 1 1N Santinelli Michele 1 ITA 1942   |  16 NC Verdecchia Jacopo 1 ITA 1440 1 - 0

5 15 NC Navicella Nicolo' 1 ITA 1440   |  7 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1650 0 - 1

6 8 NC Pozzato Giancarlo 1 ITA 1482   |  22 NC Testardi Federica 1 ITA 1003 1 - 0

7 19 NC Pulsone Marco 1 ITA 1220   |  12 NC Di Damiano Dario 1 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Di Ruggiero Emanuele 0.5 ITA 1440   |  20 NC Testardi Fabiana 1 ITA 1115 0 - 1

9 18 NC Del Piccolo Giorgia 0.5 ITA 1347   |  9 NC Campanella Francesco 0.5 ITA 1464 0 - 1

10 10 NC D'Ambrosio Davide 0 ITA 1440   |  14 NC Forlizzi Daria 0 ITA 1440 0 - 1

11 17 NC Cavatassi Emanuele 0 ITA 1356   |  11 NC D'Ambrosio Nicholas 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Piergentili Roberto 3 ITA 1719   |  2 CM Giobbi Costantino 3 ITA 1837 Â½ - Â½

2 3 1N Bruni Emiliano 2.5 ITA 1835   |  1 1N Santinelli Michele 2 ITA 1942 1 - 0

3 5 CM Spada Angelo 2 ITA 1720   |  4 1N Di Pietro Gabriele 2.5 ITA 1828 0 - 1

4 7 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1650   |  19 NC Pulsone Marco 2 ITA 1220 1 - 0

5 20 NC Testardi Fabiana 2 ITA 1115   |  8 NC Pozzato Giancarlo 2 ITA 1482 Â½ - Â½

6 9 NC Campanella Francesco 1.5 ITA 1464   |  11 NC D'Ambrosio Nicholas 1 ITA 1440 1 - 0

7 21 NC Pozzato Aurora 1.5 ITA 1108   |  12 NC Di Damiano Dario 1 ITA 1440 1 - 0

8 14 NC Forlizzi Daria 1 ITA 1440   |  22 NC Testardi Federica 1 ITA 1003 0 - 1

9 16 NC Verdecchia Jacopo 1 ITA 1440   |  15 NC Navicella Nicolo' 1 ITA 1440 1 - 0

10 10 NC D'Ambrosio Davide 0 ITA 1440   |  13 NC Di Ruggiero Emanuele 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 17 NC Cavatassi Emanuele 0 ITA 1356   |  18 NC Del Piccolo Giorgia 0.5 ITA 1347 0 - 1
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Giobbi Costantino 3.5 ITA 1837   |  3 1N Bruni Emiliano 3.5 ITA 1835 0 - 1

2 4 1N Di Pietro Gabriele 3.5 ITA 1828   |  6 1N Piergentili Roberto 3.5 ITA 1719 1 - 0

3 9 NC Campanella Francesco 2.5 ITA 1464   |  7 2N Pocognoli Gianfranco 3 ITA 1650 0 - 1

4 8 NC Pozzato Giancarlo 2.5 ITA 1482   |  21 NC Pozzato Aurora 2.5 ITA 1108 1 - 0

5 19 NC Pulsone Marco 2 ITA 1220   |  20 NC Testardi Fabiana 2.5 ITA 1115 1 - 0

6 1 1N Santinelli Michele 2 ITA 1942   |  5 CM Spada Angelo 2 ITA 1720 1 - 0

7 22 NC Testardi Federica 2 ITA 1003   |  16 NC Verdecchia Jacopo 2 ITA 1440 1 - 0

8 11 NC D'Ambrosio Nicholas 1 ITA 1440   |  13 NC Di Ruggiero Emanuele 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 18 NC Del Piccolo Giorgia 1.5 ITA 1347   |  14 NC Forlizzi Daria 1 ITA 1440 1 - 0

10 12 NC Di Damiano Dario 1 ITA 1440   |  10 NC D'Ambrosio Davide 0 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Navicella Nicolo' 1 ITA 1440   |  17 NC Cavatassi Emanuele 0 ITA 1356 1 - 0
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

1 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1882 Media: 1608.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Forlizzi Daria ITA 1440 1 0 1

3 B 16 NC Verdecchia Jacopo ITA 1440 1 0 2

4 N 3 1N Bruni Emiliano ITA 1835 107 0.65 0 0 2

5 B 5 CM Spada Angelo ITA 1720 222 0.78 1 1 3

1.43 1 3

2 Giobbi Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1854 Media: 1672.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Di Damiano Dario ITA 1440 1 0 1

2 N 7 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1650 187 0.74 1 1 2

3 B 5 CM Spada Angelo ITA 1720 117 0.66 1 2 3

4 N 6 1N Piergentili Roberto ITA 1719 118 0.66 Â½ 2 3

5 B 3 1N Bruni Emiliano ITA 1835 2 0.5 0 2 3

2.56 2 3

3 Bruni Emiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2128 Media: 1705.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Ruggiero Emanuele ITA 1440 1 0 1

2 B 8 NC Pozzato Giancarlo ITA 1482 1 0 2

3 N 4 1N Di Pietro Gabriele ITA 1828 7 0.51 Â½ 0 2

4 B 1 1N Santinelli Michele ITA 1942 -107 0.35 1 1 3

5 N 2 CM Giobbi Costantino ITA 1837 -2 0.5 1 2 4

1.36 2 4

4 Di Pietro Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1964 Media: 1565.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Forlizzi Daria ITA 1440 1 0 1

2 N 20 NC Testardi Fabiana ITA 1115 713 0.92 1 1 2

3 B 3 1N Bruni Emiliano ITA 1835 -7 0.49 Â½ 1 2

4 N 5 CM Spada Angelo ITA 1720 108 0.65 1 2 3

5 B 6 1N Piergentili Roberto ITA 1719 109 0.65 1 3 4

2.71 3 4
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OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

5 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1614 Media: 1653.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Navicella Nicolo' ITA 1440 1 0 1

2 B 19 NC Pulsone Marco ITA 1220 500 0.92 1 1 2

3 N 2 CM Giobbi Costantino ITA 1837 -117 0.34 0 1 2

4 B 4 1N Di Pietro Gabriele ITA 1828 -108 0.35 0 1 2

5 N 1 1N Santinelli Michele ITA 1942 -222 0.22 0 1 2

1.83 1 2

6 Piergentili Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1625 Media: 1443.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Verdecchia Jacopo ITA 1440 1 0 1

2 N 22 NC Testardi Federica ITA 1003 716 0.92 1 1 2

3 B 21 NC Pozzato Aurora ITA 1108 611 0.92 1 2 3

4 B 2 CM Giobbi Costantino ITA 1837 -118 0.34 Â½ 2 3

5 N 4 1N Di Pietro Gabriele ITA 1828 -109 0.35 0 2 3

2.53 2 3

7 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1812 Media: 1463.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cavatassi Emanuele ITA 1356 1 0 1

2 B 2 CM Giobbi Costantino ITA 1837 -187 0.26 0 0 1

3 N 15 NC Navicella Nicolo' ITA 1440 1 0 2

4 B 19 NC Pulsone Marco ITA 1220 430 0.92 1 1 3

5 N 9 NC Campanella Francesco ITA 1464 1 1 4

1.18 1 4

8 Pozzato Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 1195 Media: 1281.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Del Piccolo Giorgia ITA 1347 135 0.68 1 1 1

2 N 3 1N Bruni Emiliano ITA 1835 -353 0.11 0 1 1

3 B 22 NC Testardi Federica ITA 1003 479 0.92 1 2 2

4 N 20 NC Testardi Fabiana ITA 1115 367 0.9 Â½ 2 2

5 B 21 NC Pozzato Aurora ITA 1108 374 0.9 1 3 3

3.51 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

9 Campanella Francesco
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -18 Perf: 1202 Media: 1353.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pulsone Marco ITA 1220 244 0.8 0 0 0

2 B 21 NC Pozzato Aurora ITA 1108 356 0.89 Â½ 0 0

3 N 18 NC Del Piccolo Giorgia ITA 1347 117 0.66 1 1 1

4 B 11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA 1440 24 0.53 1 2 2

5 B 7 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1650 -186 0.26 0 2 2

3.14 2 2

10 D'Ambrosio Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 597 Media: 1375.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Testardi Fabiana ITA 1115 325 0.87 0 0 0

2 N 16 NC Verdecchia Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Forlizzi Daria ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 13 NC Di Ruggiero Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 12 NC Di Damiano Dario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.87 0 0

11 D'Ambrosio Nicholas
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1047 Media: 1361.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pozzato Aurora ITA 1108 332 0.88 0 0 0

2 B 15 NC Navicella Nicolo' ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Cavatassi Emanuele ITA 1356 84 0.62 1 1 1

4 N 9 NC Campanella Francesco ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

5 B 13 NC Di Ruggiero Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.97 1 1

12 Di Damiano Dario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1198 Media: 1392.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Giobbi Costantino ITA 1837 -397 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Cavatassi Emanuele ITA 1356 84 0.62 1 1 1

3 N 19 NC Pulsone Marco ITA 1220 220 0.78 0 1 1

4 N 21 NC Pozzato Aurora ITA 1108 332 0.88 0 1 1

5 B 10 NC D'Ambrosio Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.86 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

13 Di Ruggiero Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1345 Media: 1435.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Bruni Emiliano ITA 1835 -395 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Del Piccolo Giorgia ITA 1347 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 20 NC Testardi Fabiana ITA 1115 325 0.87 0 0 0

4 N 10 NC D'Ambrosio Davide ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.58 2 2

14 Forlizzi Daria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1220 Media: 1512.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Di Pietro Gabriele ITA 1828 -388 0.09 0 0 0

2 B 1 1N Santinelli Michele ITA 1942 -502 0.08 0 0 0

3 N 10 NC D'Ambrosio Davide ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 22 NC Testardi Federica ITA 1003 437 0.92 0 1 1

5 N 18 NC Del Piccolo Giorgia ITA 1347 93 0.63 0 1 1

2.22 1 1

15 Navicella Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1410 Media: 1521.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Spada Angelo ITA 1720 -280 0.16 0 0 0

2 N 11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 7 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1650 -210 0.23 0 1 1

4 N 16 NC Verdecchia Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 17 NC Cavatassi Emanuele ITA 1356 84 0.62 1 2 2

2.01 2 2

16 Verdecchia Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1333 Media: 1508.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Piergentili Roberto ITA 1719 -279 0.16 0 0 0

2 B 10 NC D'Ambrosio Davide ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 1 1N Santinelli Michele ITA 1942 -502 0.08 0 1 1

4 B 15 NC Navicella Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 22 NC Testardi Federica ITA 1003 437 0.92 0 2 2

2.16 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

17 Cavatassi Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -54 Perf: 760 Media: 1463.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1650 -294 0.15 0 0 0

2 N 12 NC Di Damiano Dario ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

3 B 11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

4 B 18 NC Del Piccolo Giorgia ITA 1347 9 0.51 0 0 0

5 N 15 NC Navicella Nicolo' ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

1.8 0 0

18 Del Piccolo Giorgia
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 18 Perf: 1437 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pozzato Giancarlo ITA 1482 -135 0.32 0 0 0

2 B 13 NC Di Ruggiero Emanuele ITA 1440 -93 0.37 Â½ 0 0

3 B 9 NC Campanella Francesco ITA 1464 -117 0.34 0 0 0

4 N 17 NC Cavatassi Emanuele ITA 1356 -9 0.49 1 1 1

5 B 14 NC Forlizzi Daria ITA 1440 -93 0.37 1 2 2

1.89 2 2

19 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1609 Media: 1477.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Campanella Francesco ITA 1464 1 0 1

2 N 5 CM Spada Angelo ITA 1720 -500 0.08 0 0 1

3 B 12 NC Di Damiano Dario ITA 1440 1 0 2

4 N 7 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1650 -430 0.08 0 0 2

5 B 20 NC Testardi Fabiana ITA 1115 105 0.64 1 1 3

0.8 1 3

20 Testardi Fabiana
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1570 Media: 1482.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC D'Ambrosio Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 4 1N Di Pietro Gabriele ITA 1828 -713 0.08 0 0 1

3 N 13 NC Di Ruggiero Emanuele ITA 1440 1 0 2

4 B 8 NC Pozzato Giancarlo ITA 1482 Â½ 0 2

5 N 19 NC Pulsone Marco ITA 1220 -105 0.36 0 0 2

0.44 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

21 Pozzato Aurora
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1624 Media: 1509.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC D'Ambrosio Nicholas ITA 1440 1 0 1

2 N 9 NC Campanella Francesco ITA 1464 Â½ 0 1

3 N 6 1N Piergentili Roberto ITA 1719 -611 0.08 0 0 1

4 B 12 NC Di Damiano Dario ITA 1440 1 0 2

5 N 8 NC Pozzato Giancarlo ITA 1482 0 0 2

0.08 0 2

22 Testardi Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1003 Perf: 1630 Media: 1520.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N Piergentili Roberto ITA 1719 -716 0.08 0 0 1

3 N 8 NC Pozzato Giancarlo ITA 1482 0 0 1

4 N 14 NC Forlizzi Daria ITA 1440 1 0 2

5 B 16 NC Verdecchia Jacopo ITA 1440 1 0 3

0.08 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN LIBERTAS NERETO (1811003A)
Nereto - 26-10-2018 - 28-10-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Pozzato Giancarlo ITA 4 2.5 1265 1285 1482 1971 M 183799

9 NC Campanella FrancescoITA 3 0.5 1326 1053 1464 1972 M 153206

12 NC Di Damiano Dario ITA 3 0.0 1388 588 1440 2007 M 182529

14 NC Forlizzi Daria ITA 3 0.0 1591 791 1440 2007 M 183798

16 NC Verdecchia Jacopo ITA 3 0.0 1554 754 1440 2007 M 182536
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